ОБРАЗЕЦ

Протокол № 1

 от «___» _____________ 20   года

заседания

Совета школьного  спортивного клуба

 « ЮНИОР»

МОУ «СОШ №106»

Присутствовало___ человек

Повестка дня.

Слушали:

Постановили:

Председатель ШСК:

Секретарь: